项目编号：10057-2025-QEO
管 理 体 系 审 核 报 告
（监督审核）
组织名称：广州柏诚智能科技有限公司
审核体系: 质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系
审核组长（签字）
：
杨冰

2024.12.13
1.2 设计任务书
任务书中描述了开发背景、设计内容（包括型号说明、技术参数、液晶显示操作说明等）、开发
周期（2024.12.13-2025.2.13）等内容
1.3 项目立项信息发布
产品名称：电子温控器，项目负责人：郭海辉，项目周期：2024.12.13-2025.2.13
描述了项目产品技术参数 /特点：通讯协议、触摸按键样式、防护登记、工作环境、温度控制精度、
额定电压、功耗、电路板编号等内容、编制：郭海辉 2024.12.16
1.4 设计开发计划书
包括开发小组成员，明确各人职责分工
质量目标：主要设计依据和设计所要达到的质量目标、技术要求
资源配置：计算机 1 台、温控器触摸按键样机、示波器
设计阶段包括：确定方案、初步设计、功能验证、设计验证登几个阶段的具体内容和要求，明确
北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.
第31页共41页
ISC-B-10-3(B/0)监督审核报告
负责人和完成时间期限，指定检查人。编制：郭海辉，审核郭少嘉，批准周悦友 2024.12.16
1.5 概要设计说明书
电子温控器，产品型号：SRT-91Y-RMO2CRW，硬件版本BC-2360A01 2348D02
说明书包括：产品简介、时间计费原理、功能及特点、技术参数、面板说明等具体内容
1.6 测试规范及方案
电子温控器，产品型号：SRT-91Y-RMO2CRW，测试版本V1.0，2024.12.19
内容包括：产品信息、测量平台及其搭建、时间计费原理、功能及特点、技术参数、面板说明、
面板键盘操作方法等内容，包括温控器的寄存器物理地址计算方案（软件设计）
1.7 设计开发输入审报告
1.8EMC 报告
1）《产品可靠性测试报告》编号 QL202412001，测试项目：静电放电试验、电快速瞬变脉冲群抗
扰度测试、浪涌测试，结果均为合格。测试：许晓军 2024.12,30，审核：郭海辉 2024.12.30，复核
郭少嘉 2024.12.30
2）《静电放电抗扰测试报告》编号：QL202412001.1#样品（0824001786）合格，2#样品（编号
824002787）不合格
3）《电快递瞬变脉冲群抗扰度测试报告》编号：QL202412001.1#样品（0824001786）和 2#样品（编
号 824002787）合格
4）《浪涌（冲击）抗扰度测试报告》编号：QL202412001.1#样品（0824001786）和 2#样品（编号
824002787）合格
1.9 设计开发样机评审报告
评审时间：2024.12.30，各部门参与评审，评审内容包括：1.设计开发任务书；2.设计开发计划书；
3.标准和技术参数；4.适用的法律法规；5.设计周期与生产周期
无问题。评审结论：通过。编制郭海辉，审核郭少嘉，批准周悦友 2024.12.30
1.10 检验报告
电子温控器，产品型号：SRT-91Y-RMO2CRW，
检验结论：本次测试主要依据《SRT91-Y(新整合)智能温度控制器功能测试规范及方案》的要求，对
温控器进行了16个项目测试，所检项目符合要求，判为合格。
编制郭海辉，审核郭少嘉，批准周悦友 2024.12.14
1.11 出厂参数设置：
“参数设定范围与出厂值（默认参数）”包括了开/关空调主机控制（主机状态）、开 /关风机控制、
开 /关温控器控制、主机状态检测、盘管风机档位检测等 52 个项目的范围、出厂值
北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.
第32页共41页
ISC-B-10-3(B/0)监督审核报告
并附有“参数说明”
1.12 说明书：SRT 温控器，型号：SRT-91F，版本 HB506A。具体略
1.13 设计开发验证确认报告
设计开发的验证：
验证依据及内容:(口标准/技术参数口已证实的类似设计口计算方法)